
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от U -  P I  J jQ J L 'l №

р.п. Железнодорожный

Об определении единой теплоснабжающей 
организации на территории Железнодорожного 
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «ОБ организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», на основании единственной заявки общества с 
ограниченной ответственностью «Центр Обеспечения Ресурсами» о присвоении 
организации статуса единой теплоснабжающей организации, руководствуясь ст.ст.6,45,49 
Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация 
Железнодорожного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией в границах теплоснабжения 
р.п.Железнодорожный, состоящей из источников теплоснабжения: Комплекс 
тепловодоснабжения, котельная №4, котельная №6, Котельная №3, присоединенных 
тепловых сетей и потребителей - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕСУРСАМИ» 
(ИННЗ 817051047).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Железнодорожного 
муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Железнодорожного 
муниципального образования

http://www.adm-jd-mo.ru

